
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o organizační a finanční spolupráci 
na přípravě a realizaci celostátní přehlídky 59. Šrámkův Písek 2020 /dále jen 
„Smlouva“/ 
 
Smluvní strany: 
 
CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK 
se sídlem: nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek, IČO 71294619, DIČ CZ71294619 
zastoupené xxxxxxxxxxx, ředitelem (dále jen CKMP) 
 
a 
 
NÁRODNÍ INFORMAČNÍ A PORADENSKÉ STŘEDISKO PRO KULTURU,  
P.O.Box 12 / Fűgnerovo náměstí 5, 120 21 Praha 2, IČO 14450551, 
zastoupené xxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou (dále jen NIPOS), 
 
a 
 
SPOLEČNOST AMATÉRSKÉ DIVADLO A SVĚT, ZAPSANÝ SPOLEK 
Fűgnerovo náměstí 5, 120 21 Praha 2, IČO 62934350, 
zastoupené panem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxdále jen SADAS, z.s.) 
 
 
Z důvodu následných opatření souvisejících s koronavirovou infekcí se Smlouva mění následovně: 
 
1. V bodě II. se termín přehlídky mění na 26. – 28. června 2020 
 
2. V bodě IV., odstavec „SADAS, z. s. se zavazuje:“ se upravuje bod: 
 
uhradit CKPM za zajištění služeb (Kulturní dům, Divadlo F. Šrámka a další prostory, tisk plakátů a 
programové brožury a další) částku ve výši 125 000 Kč včetně DPH  na základě faktury do 31. 5. 2020; 
v případě snížení dotace z grantového programu města Písek může být tato částka adekvátně snížena;  
 
na základě uvedené příčiny (snížení dotace z grantového programu města Písek) na: 
 
uhradit CKPM za zajištění služeb (Kulturní dům, Divadlo F. Šrámka a další prostory, tisk plakátů a 
programové brožury a další) částku ve výši 112 500 Kč včetně DPH  na základě faktury do 30. 6. 2020. 
 
Závěrečná ustanovení 
 
Tento dodatek č. 1 je platný ode dne svého podpisu a je vyhotoven ve třech (3) exemplářích, které mají 
platnost originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
 
 
V Praze dne:  
 
Za Národní informační a poradenské středisko  
pro kulturu: 
 
 
NIPOS 

 
V Písku dne: 
 
Za Centrum kultury města Písek 
 
 
 
CKMP 

 
 
 
V Praze dne: 
 
Za SADAS, z. s. : 
 
 
 statutární zástupce SADAS, z. s.,  
člen výkonného výboru 

 

 


